
UCHWAŁA NR 161/844/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę wierzytelności Powiatu Tarnogórskiego na akcje Wielospecjalistycznego Szpitala 

Powiatowego S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach z tytułu zawartych umów pożyczek 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zamianę wierzytelności Powiatu Tarnogórskiego na akcje Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. 
z siedzibą w Tarnowskich Górach z tytułu zawartych umów pożyczek.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: E8F9EBDD-4FA6-40EF-BB95-2DB1A404D87C. Uchwalony Strona 1




